
 
 
 
 

Estado do Pará 

MUNICÍPIO DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CNPJ: 17.448.425/0001-60 

 

 

 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2021 

 

 

 

 

  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sra. Maria 

Saloma Mendes de Oliveira, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial SRP nº 020/2021, 

conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

 

 

 
                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                               

                                                                                 

Item: 00001 - KIT DE CESTA BÁSICA                                                

              Quantidade: 4.000,000              Unidade de fornecimento: KIT    

                                                                                 

              Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2021 às 08:05:30                     

                                                                                 

              Homologado para: L.    A.   DE   SOUSA   COMERCIO,   C.N.P.J.   nº 

              09.521.369/0001-14, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 

              285,000 (Duzentos e Oitenta e Cinco Reais). 

 

 

 

Senador José Porfírio/PA, 21 de julho de 2021. 

 

 

 

 

 

   

Maria Saloma Mendes de Oliveira  
Autoridade Competente 

 


		2021-07-21T11:51:08-0300
	MARIA SALOMA MENDES DE OLIVEIRA:27887570263




